
SpiderpodiumTablet 
Přední strana obalu 

BRITISH DESIGN, MODERN ADVENTURE 

SPIDERPODIUM držák tabletu  

www.breffo.com 

Navrženo a vyrobeno ve Velké Británii 

 

Boční strana obalu 1 

SPIDERPODIUM držák tabletu  

 

Boční strana obalu 2 

www.breffo.com 

 

Zadní strana obalu 

SPIDERPODIUM držák tabletu vlastnosti 

• Kompatibilní se všemi tablety 

• Použita vylepšená "SoftTouch" pryž 

• Ohebný a tvarovatelný, aby obepnul všechny přístroje 

• Přenosný, lehký a silný 

• Několikrát oceněný design 

• Navržen a vyroben v Británii 

Nejedná se o hračku. Chybné použití může vést ke zranění. 

Spiderpodium & Breffo jsou registrované ochranné známky 

Chráněn podle EU a mezinárodních patentů 

Chráněn podle US Patent D658, 047: 

Všechna práva vyhrazena. 

facebook.com / breffo | twitter.com / breffoinc 

Navrženo a vyrobeno ve Velké Británii 

 

Vnitřek obalu 

Breffo Ltd: SPIDERPODIUM držák tabletu 



Prohlášení 

Odmítnutí zodpovědnosti 

Před použitím Breffo ltd produktů si, prosím, přečtěte tyto informace, abyste mohli používat výrobky správně a korektně. V případě, že se nebudete řídit těmito 

bezpečnostními pokyny pro bezpečné použití, mohlo by dojít ke zranění. Toto nerespektování by také mohlo vést ke zranění nebo k poškození nejenom výrobku Breffo Ltd., 

ale i zařízení v něm uchyceném. 

Povinností vlastníka a nikoliv společnosti Breffo ltd je pečlivé prostudování návodu k použití a jeho porozumění, pro správné a bezpečné použití výrobku. Vzhledem k 

„Všeobecným záručním podmínkám Breffo Ltd.“ se tato společnost a její obchodní partneři vyvazují z jakékoliv odpovědnosti za škody způsobení použitím držáku. Jakékoliv 

reklamace, ať již záruční nebo pozáruční se nevztahují na mechanické poškození držáku, selhání držáku, poškození zařízení v něm upnutých a jiné škody. Při převzetím 

tohoto produktu dodaného od Breffo Ltd, majitel souhlasí s podmínkami tohoto prohlášení. Majitel přebírá veškerou odpovědnost  a riziko spojené s nákupem a užíváním 

tohoto výrobku od Breffo Ltd. 

Upozornění 

Existuje možnost, že v případě použití nadměrné síly aplikované na výrobek může dojít k oddělení nohy úchytu nebo k proražení pryže a vyjetí ostré kovové části. 

Existuje možnost, že v případě nadměrného / nepravidelného použití síly aplikované na výrobek, a to zejména v místech pevného spojení těla s nohou výrobku, může dojít 

k poškození a oddělení těchto částí a následnému zranění. Je zde také možnost, že v případě nadměrného opakovaného ohýbání stejného místa výrobku, může dojít k jeho 

nevratnému poškození, při kterém dojde k znefunkčnění končetiny a možnému poranění o vyčnívající kovový skelet. Pokud k takovémuto poškození dojde, uvědomte si 

prosím, že zlomené hrany jsou ostré a mohou způsobit řezná zranění. Pokud máte podezření, že při použití tento výrobek ztrácí pevnost, celistvost, odírá se nebo ztrácí jiné 

vlastnosti, přestaňte výrobek používat. Vyhnete se tak tím možným zraněním nebo poškození upnutého zařízení. Pokud zjistíte závadu během používání, nebo je výrobek 

používán do té míry, kdy se jeho vlastnosti zhoršují, nebo pokud došlo k opotřebení, pak vždy přestaňte výrobek používat! Prosím, aby jste byli opatrní při používání výrobku. 

Výrobek při rychlém střídání teplot ztrácí svoje vlastnosti. Kov použitý na kostru se ohřívá, pokud ho opakovaně ohýbáte. V takovémto případě dojde k jeho nezvratnému 

poškození, na které se nevtahuje záruka! V případě extrémní změny teploty, může dojít k poškození. Kromě toho kovové části výrobku dobře absorbují teplo a mohou 

způsobit vážné popáleniny. 

Ochranné známky 

Breffo a Spiderpodium jsou registrované ochranné známky Breffo, Ltd. a nemohou být použity v jakékoliv reklamě nebo jiné propagační účely bez předchozího písemného 

souhlasu vlastníka ochranné známky. 

Značky Breffo a Spiderpodium nejsou spojeny ani podporovány Apple Inc 

Apple ® a iPhone ® jsou ochranné známky společnosti Apple Inc, registrované v USA a dalších zemích. 

iPhone ® je ochranná známka společnosti Apple Inc 

facebook.com/breffo | twitter.com/breffoinc  

Navrženo a vyrobeno ve Velké Británii 


